

# Tanskalainen viineri (510)

## Tanskalainen viineri

Paino / Vikt: 120g

Annoskoko / Portions vikt: 120g



### Ainesosat / Ingredienser:

VEHNÄjauho, vadelma-omenamarmeladi ( vadelma (18%), omena (9%), sakeuttamisaineet (E1442 peruna, E440), happamuudensäätöaineet (E330, E333), väri (E162), säilöntäaine (E202).), vesi, margariini (ei kovetetut kasviöljyt ja -rasvat (80%)(rasvat (palmu), öljyt (SOIJA, auringonkukka, rapsi, maissi vaihtelevissa suhteissa), aromit, väri: betakaroteeni), sokerikuorrute, vaniljakreemi laktoositon (sokeri, sakeuttamisaineet (E1414 peruna, E404), rasvaseos (kovetettu kookosöljy, glukoosisiirappi, MAITOPROTEIINI), suola, vanilja-aromi, väri (E160a)), sokeri, KANANMUNA, hiiva, laktoositon MAITO, suola, kardemumma

VETEmjöl, hallon-äppelmarmelad (socker, hallon (18%), äpple (9%), vatten, förtjockningsmedel (E1442 potatis, E440), surhetsreglerandemedel (E330, E333), färg (E162), konserveringsmedel (E202)), vatten, margarin (ohärdat vegetabiliskt fett och olja (80%)(fett (palm), olja (soja, solros, raps, majs), aromer, färg: betakaroten), socker, glukosisirap), vaniljkräm laktosfritt (socker, förtjockningsmedel (E1414 potatis, E404), fettblandning (härdat kokosnötolja, glukosisirap, MJÖLKPROTEIN), salt, vanilj arom, färg (E160a).), socker, ÄGG, jäst, laktosfri MJÖLK, salt, kardemumma

### Ravintosisältö / Näringsvärde:

|  | 100g                   | 1 annos /<br>portion   |
|--|------------------------|------------------------|
| Energia/Energi                                     | 1294.5 kJ /<br>309kcal | 1553.4 kJ /<br>371kcal |
| Rasva/Fett   | 11                     | 13.2                   |
| josta tyydyttyynyttä/varav mättat fett             | 5.5                    | 6.6                    |
| josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett | 0                      | 0                      |
| josta monitydyttämätöntä/varav fleromättat fett    | 0                      | 0                      |
| Hiilihydraatit/Kolhydrater                         | 47.2                   | 56.6                   |
| josta sokereita/varav sockerarter                  | 26.4                   | 31.7                   |
| josta polyoleja/varav sockeralkohol                | 0                      | 0                      |
| josta tärkkelystä/varav stärkelse                  | 0                      | 0                      |
| Ravintokuitu/Kostfiber                             | 1.8                    | 2.2                    |
| Proteiini/Protein                                  | 4                      | 4.8                    |
| Suola/Salt   | 0.6                    | 0.7                    |
| Laktoosi / Laktos                                  | 0                      | 0                      |

### Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Maito, Muna, Gluteeni.

Innehåller: Mjölk, Ägg, Gluten.

**PARASTA ENNEN**

Parasta ennen 1 + 2 päivää